

**THANH PHÒNG HỢP TÀNG 2**

(Kèm theo Nghị quyết số 15 /NQ-HĐND ngày 14/11/2024 của HĐND tỉnh)

STT/ Item	Diễn giải / Description	Đ.V.T/ Unit	Số lượng/ Quantity	Đơn giá/ Price (vnd)	Thành tiền/ Amount (vnd)
1	Khởi điều khiển trung tâm	Chiếc	1	24,500,000	24,500,000
2	Hộp đại biểu/chủ tọa cần dài	Chiếc	37	8,580,000	317,460,000
3	Cáp mở rộng 10m	Cái	2	1,800,000	3,600,000
4	Dây link tín hiệu	Sợi	2	1,300,000	2,600,000
5	Bộ microphone không dây	Bộ	2	13,800,000	27,600,000
6	Bộ chống phản hồi âm thanh	Chiếc	1	15,000,000	15,000,000
7	Thiết bị điện (Loại tự động ngắt mạch khi có hiện tượng rò điện và quá tải)	Chiếc	1	7,500,000	7,500,000
8	Loa âm trần	Cái	15	3,900,000	58,500,000
9	Âm ly công suất	Chiếc	1	22,000,000	22,000,000
10	Bộ trộn âm thanh	Cái	1	41,000,000	41,000,000
11	Tủ đựng thiết bị có ngăn để mixer	Chiếc	1	3,900,000	3,900,000
12	Chi phí lắp đặt, đấu nối thiết bị kèm vật tư phụ	Gói	1	22,000,000	22,000,000
Tổng tiền (chưa VAT)/ Sub Total					545,660,000
Thuế GTGT/ VAT					54,566,000
Tổng tiền (bao gồm VAT)/ Grant Total					600,226,000

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG